[image: image1.jpg]

              ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                  №  00-сд

О перечислении денежных средств на подготовку
и проведение дополнительных выборов депутатов
совета депутатов муниципального образования
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1

На основании статьи 57 федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 37 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-ОЗ «О муниципальных выборах в Ленинградской области  и решения совета депутатов от 15.06.2017 года  №163-сд -  «О назначении дополнительных выборов депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1», совет депутатов Старопольского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Поручить администрации Старопольского сельского поселения в десятидневный срок со дня официального опубликования решения о назначении выборов перечислить денежные средства на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение по многомандатному избирательному округу № 1  территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области, наделенной полномочиями муниципальной избирательной комиссии Старопольского сельского поселения, в сумме, согласно заключенного соглашения с территориальной избирательной комиссией Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по налогам, бюджету и тарифам муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                             И.А.Ермолаева